
フリガナ NO, 選手名 車種 チーム 古口① 古口② 春山① 春山② RUN1 RUN2 得点 順位

ﾌｼﾞﾔﾏ　ﾕｳｽｹ 7 藤山 優輔 ﾁｪｲｻｰ 軍団滝澤＆フ 95.8 97.9 96.8 98.4 96.30 98.15 98.15 4

ｺﾏﾂ　ﾋﾕﾏ 10 小松 光夢優 ｸﾗｳﾝ 軍団滝澤＆フ 95.6 97.2 96.5 97.5 96.05 97.35 97.35 7

ﾀｹｲ　ﾋﾛｼ 9 武井 裕志 180SX REDracing 95.4 94.2 96.5 94.0 95.95 94.10 95.95 19

ﾋﾛﾀ　ﾏｻﾕｷ 24 廣田 真透 180SX ひろた 95.3 96.2 96.8 97.0 96.05 96.60 96.60 16

ｶﾈｺ　ﾏｻﾔ 11 金子 優也 S14 91.0 93.8 95.2 96.4 93.10 95.10 95.10 22

ﾐﾔｼﾞﾏ　ﾉﾌﾞﾀｶ 19 宮島 信孝 180SX IMPACT 96.7 95.0 95.5 96.0 96.10 95.50 96.10 17

ﾐﾔｷﾞ　ﾕﾘﾁｶ 25 宮城 憂梨愛 180SX 90.0 50.0 95.2 80.0 92.60 65.00 92.60 23

ﾎｼﾉ　ﾏﾙｺｽ 23 ホシノマルコスﾁｪｲｻｰ まにゃも 95.4 94.7 95.0 95.0 95.20 94.85 95.20 21

ﾓｷﾞ　ﾏﾅﾄ 17 茂木 真那斗 S15 27WORKS 96.0 97.4 97.0 97.2 96.50 97.30 97.30 8

ｲｼｲ　ﾂﾈﾋｺ 22 石井 恒彦 S14 丸橋板金 95.6 80.0 96.0 75.0 95.80 77.50 95.80 20

ｺﾏｲ　ﾕｳﾀﾞｲ 12 駒井 悠大 ｼﾙｴｨﾃｨ Attesa 70.0 70.0 78.0 70.0 74.00 70.00 74.00 24

ﾖｼｵｶ　ｼｺｳ 18 吉岡 志向 ﾛｰﾚﾙ vampiro NK44 94.7 96.8 95.8 97.5 95.25 97.15 97.15 12

ﾑﾗｺｼ　ｱﾂｼ 21 村越 享 ﾄﾚﾉ N.G.WRI.C 96.7 97.2 97.2 97.4 96.95 97.30 97.30 8

ﾔﾅｷﾞ　ｺｳｼﾞ 27 柳 晃司 S15 SKY Team We 95.8 95.8 97.8 96.8 96.80 96.30 96.80 14

ﾐﾔｻﾞｷ　ﾅｵｷ 20 宮崎 尚紀 S14 わがままジュ 95.3 95.3 96.5 96.8 95.90 96.05 96.05 18

ｶﾜｼﾏ　ﾕｳﾔ 28 川島　雄也 ﾁｪｲｻｰ ニュータイプレ 96.8 95.6 97.8 97.0 97.30 96.30 97.30 8

ｶｹﾞﾔﾏ　ﾀﾀﾞﾉﾘ 16 影山 忠則 S14 Attesa 50.0 97.5 75.0 97.8 62.50 97.65 97.65 6

ｸﾜﾊﾞﾗ　ﾀﾞｲﾁ 14 桑原 大地 ｽｰﾌﾟﾗ 97.5 90.0 98.0 97.0 97.75 93.50 97.75 5

ｼﾝﾎﾞ　ﾖｼﾉﾌﾞ 15 新保 佳延 ﾏｰｸⅡ ＧＬＡＮＺ 70.0 97.8 78.0 98.8 74.00 98.30 98.30 2

ｶﾐｼﾞｮｳ　ﾘｴ 5 上條 理恵 S14 Attesa 96.6 96.8 97.0 96.8 96.80 96.80 96.80 14

ﾀｶﾊｼ　ﾀｸﾔ 4 高橋 卓也 ﾚﾋﾞﾝ garageinfinity 96.8 96.3 97.2 97.5 97.00 96.90 97.00 13

ｱﾗｷ　ﾁｴ 3 荒木 千恵 180SX Y’sFactory w 95.4 98.2 96.0 98.2 95.70 98.20 98.20 3

ｵｵｼﾏ　ｱｷﾋﾄ 2 大島 彰仁 S13 Gakeka☆Dot 96.4 98.7 97.4 99.0 96.90 98.85 98.85 1

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｴｲｼﾞ 1 渡辺 英治 S15 VL T&E proje 95.3 96.9 96.0 97.6 95.65 97.25 97.25 11

フリガナ NO, 選手名 車種 チーム RUN1 RUN2 ベスト セカンド 決勝 備考

ｵｵｼﾏ　ｱｷﾋﾄ 2 大島 彰仁 S13 Gakeka☆Dot 96.90 98.85 98.85 96.90 1 位 UP

ｼﾝﾎﾞ　ﾖｼﾉﾌﾞ 15 新保 佳延 ﾏｰｸⅡ ＧＬＡＮＺ 74.00 98.30 98.30 74.00 2 位 UP

ｱﾗｷ　ﾁｴ 3 荒木 千恵 180SX Y’sFactory w 95.70 98.20 98.20 95.70 3 位 UP

ﾌｼﾞﾔﾏ　ﾕｳｽｹ 7 藤山 優輔 ﾁｪｲｻｰ 軍団滝澤＆フ 96.30 98.15 98.15 96.30 4 位 UP

ｸﾜﾊﾞﾗ　ﾀﾞｲﾁ 14 桑原 大地 ｽｰﾌﾟﾗ 97.75 93.50 97.75 93.50 5 位 UP

ｶｹﾞﾔﾏ　ﾀﾀﾞﾉﾘ 16 影山 忠則 S14 Attesa 62.50 97.65 97.65 62.50 6 位 UP

ｺﾏﾂ　ﾋﾕﾏ 10 小松 光夢優 ｸﾗｳﾝ 軍団滝澤＆フ 96.05 97.35 97.35 96.05 7 位 UP

ﾑﾗｺｼ　ｱﾂｼ 21 村越 享 ﾄﾚﾉ N.G.WRI.C 96.95 97.30 97.30 96.95 8 位 UP

ﾓｷﾞ　ﾏﾅﾄ 17 茂木 真那斗 S15 27WORKS 96.50 97.30 97.30 96.50 9 位 UP

ｶﾜｼﾏ　ﾕｳﾔ 28 川島　雄也 ﾁｪｲｻｰ ニュータイプレ 97.30 96.30 97.30 96.30 10 位 UP

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｴｲｼﾞ 1 渡辺 英治 S15 VL T&E proje 95.65 97.25 97.25 95.65 11 位 UP

ﾖｼｵｶ　ｼｺｳ 18 吉岡 志向 ﾛｰﾚﾙ vampiro NK44 95.25 97.15 97.15 95.25 12 位 UP

ﾀｶﾊｼ　ﾀｸﾔ 4 高橋 卓也 ﾚﾋﾞﾝ garageinfinity 97.00 96.90 97.00 96.90 13 位
ｶﾐｼﾞｮｳ　ﾘｴ 5 上條 理恵 S14 Attesa 96.80 96.80 96.80 96.80 14 位
ﾔﾅｷﾞ　ｺｳｼﾞ 27 柳 晃司 S15 SKY Team We 96.80 96.30 96.80 96.30 15 位
ﾋﾛﾀ　ﾏｻﾕｷ 24 廣田 真透 180SX ひろた 96.05 96.60 96.60 96.05 16 位
ﾐﾔｼﾞﾏ　ﾉﾌﾞﾀｶ 19 宮島 信孝 180SX IMPACT 96.10 95.50 96.10 95.50 17 位
ﾐﾔｻﾞｷ　ﾅｵｷ 20 宮崎 尚紀 S14 わがままジュ 95.90 96.05 96.05 95.90 18 位
ﾀｹｲ　ﾋﾛｼ 9 武井 裕志 180SX REDracing 95.95 94.10 95.95 94.10 19 位
ｲｼｲ　ﾂﾈﾋｺ 22 石井 恒彦 S14 丸橋板金 95.80 77.50 95.80 77.50 20 位
ﾎｼﾉ　ﾏﾙｺｽ 23 ホシノマルコスﾁｪｲｻｰ まにゃも 95.20 94.85 95.20 94.85 21 位
ｶﾈｺ　ﾏｻﾔ 11 金子 優也 S14 93.10 95.10 95.10 93.10 22 位
ﾐﾔｷﾞ　ﾕﾘﾁｶ 25 宮城 憂梨愛 180SX 92.60 65.00 92.60 65.00 23 位
ｺﾏｲ　ﾕｳﾀﾞｲ 12 駒井 悠大 ｼﾙｴｨﾃｨ Attesa 74.00 70.00 74.00 70.00 24 位

２０２４　NIKKO DRIFT VICTORY　単走シリーズＲＤ２　二次予選　点数表
２名用

２０２４NIKKO DRIFT VICTORY　単走シリーズＲＤ２　単走二次予選　結果表
※同点時セカンド順位、セカンド同点時、高得点順
で決定　　※それでも同点→走行順（一次予選結
果順）

最終順位


